
 

Nano Powerbank 10000 PD20W
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Sandberg Nano Powerbank 10000 PD20W të jep fuqinë shtesë që të duhet kur
telefoni yt po kërkon një karikim. Me 10000 mAh, mund të karikosh shumicën e
smartfonëve dy herë – perfekt për ditë të gjata, udhëtime, ose situata të
papritura. Karikimi super i shpejtë 20W siguron që të jesh përsëri në 100% në
asnjë kohë, ndërsa ekrani dixhital i zgjuar të mban të informuar për nivelin e
baterisë. Kablli USB-C i përfshirë gjithashtu shërben si një rrip i dobishëm,
kështu që gjithmonë e ke atë pranë.
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 Sandberg Nano Powerbank 10000 PD20W

 Specifikimet
Capacity: 10000 mAh / 37 Wh / 3.7V
Battery type: Li-ion
USB-C Input: 5V/3A, 9V/2A (18W Max)
USB-C Output: 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A (20W Max)
Charging status display

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/nano-powerbank-10000-pd20w

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Nano Powerbank 5000 PD20W
1 USB-C to USB-C charging cable, 15 cm (can be used as strap)
1 Quick guide

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 2.10 13.20
Gjerësi (cm) 6.00 9.60
Thellësi (cm) 6.50 2.40
Peshë (g) 163.00 210.00
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